
  
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Мичуринского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  23 декабря 2022 г.                               с. Мичуринское                                           № 208 

 

О внесении изменений в постановление администрации Мичуринского сельского 

поселения Белогорского района республики Крым от 02.10.2018 № 99 «О создании 

межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, 

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Руководствуясь Положением о признании помещения жилым помещением, жилого 

помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома 

садовым домом, утвержденного постановлением Правительства Российской 

Федерации от 28 января 2006 года № 47, администрация Мичуринского сельского 

поселения,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Внести изменения в постановление администрации Мичуринского сельского 

поселения Белогорского района республики Крым от 02.10.2018 № 99 «О создании 

межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, 

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции»  

1.1. приложение № 2 изложить в новой редакции. 

 2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде в 

административном здании Мичуринского сельского поселения и в Государственной 

информационной системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» на 

странице Белогорского муниципального района http:belogorskiy.rk.gov.ru в разделе - 

Муниципальные образования района, подраздел Мичуринское сельское поселение. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель  Мичуринского сельского совета- 

глава администрации  

Мичуринского сельского поселения                                                           О.В. Сотникова                                                                      

 

 

                                                                                               

 

 

 



                                                                                              Приложение № 2 

к постановлению администрации 

Мичуринского сельского 

поселения 

от 02.10.2018 г.№ 99   

(в редакции постановления № 83 

от 06.06.2022) 

                                                                                           

  

Состав межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного 

дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции  

  

     1.Сотникова Оксана Викторовна - председатель Мичуринского сельского совета – 

глава администрации Мичуринского сельского поселения - председатель комиссии;  

  2.Байрамова Нияра Наримановна – специалист по землеустройству, ЖКХ, 

территориальному планированию и имущественным отношениям администрации 

Мичуринского сельского поселения – заместитель председателя комиссии (по 

согласованию);  

  3.Федорова Светлана Даниловна – ведущий специалист по кадровой и правовой работе 

и муниципальным услугам администрации - секретарь комиссии (по согласованию);  

  Члены комиссии:  

  4.заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства – начальник 

отдела территориального планирования, архитектуры, градостроительства администрации 

Белогорского района (по согласованию);  

  5. начальник отдела муниципального контроля администрации Белогорского района (по 

согласованию);  

  6. начальник управления ЖКХ, развития инфраструктуры, транспорта и связи 

администрации Белогорского района (по согласованию);  

  7. главный специалист отдела по ЧС и ГО, пожарной безопасности, взаимодействию с 

правоохранительными органами и противодействию экстремизму и терроризму 

администрации Белогорского района (по согласованию);  

  8.начальник филиала ГУП РК «Крым БТИ» в Белогорском районе (по согласованию);  

  9.  главный специалист – эксперт территориального отдела Роспотребнадзора по 

Белогорскому району межрегионального управления Роспотребнадзора по Республике 

Крым (по согласование) 

  10. представитель управляющей компании (при наличии). 

  11. Семененя Олеся Алексеевна - директор Государственного казенного 

учреждения Республики Крым «Управление по реализации программ»  

  

 

 


